
 

 

-----Original Message----- 
From: Hotel Malý Pivovar [mailto:info@hotelmalypivovar.cz]  
Sent: Saturday, October 26, 2019 12:53 PM 
To: XXXXXXXXXXXXX 
Subject: Re: Objednávka 25. - 26. 11. 2019 
 
Dobrý den, 
 
v příloze zasílám potvrzenou objednávku. 
 
Pěkný den 
 
S pozdravem 
 
XXXXXXXXXXXXXXXX 
koordinátorka 
 
Hotel Malý pivovar **** 
294 15 Klášter Hradiště nad Jizerou 22 
 
Mob. tel.: +420 XXXXXXXXXXXX 
e-mail: info@hotelmalypivovar.cz 
www.hotelmalypivovar.cz; www.restauraceskala.cz 
 
Dne 22.10.2019 v 14:01 XXXXXXXXXXXX. napsal(a): 
 
> Dobrý den, paní XXXXXXXXXXXXX, 
> 
> v příloze Vám zasílám objednávku a prosím o její potvrzení a zaslání zpět. 
> 
> Předem moc děkuji 
> 
> XXXXXXXXXXXXXXX 
>> vrchní ministerský rada 
> Ministerstvo financí 
> odbor 52 – Auditní orgán 
> oddělení 5201 – Metodicko-právní podpora AO a OP TP 
> 
> Sídlo: Letenská 15, 118 10  Praha 1 
> Pracoviště: Politických vězňů 11, Praha 1 
> 
> Telefon: XXXXXXXXXXXXXX  
> Mobil:      XXXXXXXXXXXXXXX 
> E-mail:    XXXXXXXXXXXXXXXX 
 
 ________________________________ 
> Tato e-mailová zpráva má pouze informativní charakter a vychází z podkladů, které byly odesílateli 
předány nebo zaslány v minulosti. Obsah této e-mailové zprávy, resp. jakékoliv případné právní 
jednání vyplývající z této e-mailové zprávy, se nepovažuje za návrh na uzavření smlouvy ve smyslu 
ustanovení § 1731 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský 
zákoník“) nebo akceptaci návrhu na uzavření smlouvy ve smyslu § 1740 občanského zákoníku, popř. 
potvrzení uzavření smluvního vztahu, není-li odesílatelem uvedeno výslovně jinak. Předmětná e-

mailto:info@hotelmalypivovar.cz
mailto:info@hotelmalypivovar.cz
http://www.hotelmalypivovar.cz/
http://www.restauraceskala.cz/


 

 

mailová korespondence slouží výhradně k podpoře výkonu agendy Ministerstva financí. V uvedené 
souvislosti může tato e-mailová zpráva obsahovat údaje, které jsou dotčeny Nařízením Evropského 
Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů). Tato e-mailová zpráva je určena pouze pro osobní a důvěrné užití 
určenými adresáty, tedy osobou (osobami), které (kterým) je obsahově určena. Nejste-li osobou, 
které je tato zpráva určena, upozorňujeme Vás, že jakékoliv šíření či kopírování této e-mailové 
zprávy, či informace z ní, je zakázáno. Jestliže tuto e-mailovou zprávu obdržíte nedopatřením, 
prosíme, oznamte tuto skutečnost odesílateli a odstraňte zprávu samotnou i všechny její přílohy ze 
svého systému. 
 


